
4ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Floresta
Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Fábio Ferreira Gois
CONA
Percurso : H MASTER B
Distancia : 2500m
Tempo : 0:26:25 (10'34"/km)

4/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Evandson Dantas Da Silva 0:19:41
2. José Silva Pereira 0:21:17
3. Rôney Ferreira Dias 0:23:47

1. 83 00:02:18 174m 13'13"/km
2. 85 00:02:22 00:04:40 118m 20'03"/km
3. 136 00:01:44 00:06:24 125m 13'52"/km
4. 91 00:01:29 00:07:53 98m 15'08"/km
5. 126 00:03:40 00:11:33 267m 13'44"/km
6. 121 00:03:19 00:14:52 168m 19'45"/km
7. 131 00:06:46 00:21:38 181m 37'23"/km
8. 132 00:02:18 00:23:56 157m 14'39"/km
9. 100 00:01:41 00:25:37 80m 21'03"/km

10. 999 00:00:48 00:26:25 133m 6'01"/km
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